2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАРНАУЛА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От __________________

        №________________
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города от 11.11.2016 №2208 (в редакции постановления от 26.12.2022 №2038)
В целях улучшения транспортного обслуживания населения, совершенствования системы оплаты и учета проезда граждан транспортом общего пользования, администрация города Барнаула постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города от 11.11.2016 №2208 «Об утверждении Положения о персональных транспортных картах для оплаты проезда на общественном транспорте по маршрутам регулярных перевозок города Барнаула» (в редакции постановления от 26.12.2022 №2038) следующие изменения:
1.1. Абзац 3 пункта 3 изложить в следующей редакции:

«учащиеся общеобразовательных организаций города Барнаула или учащиеся, получающие образование в форме семейного образования и самообразования (далее - учащиеся).».

1.2. Изложить абзац 3 пункта 7 в следующей редакции:

«справки об обучении в образовательной организации или справки, подтверждающей обучение в форме семейного образования и самообразования, выданной комитетом по образованию города Барнаула (для получения персональной транспортной карты учащимся);».

1.3. Изложить абзац 3 пункта 8 в следующей редакции:

«справки об обучении в образовательной организации или справки, подтверждающей обучение в форме семейного образования и самообразования, выданной комитетом по образованию города Барнаула (для получения персональной транспортной карты учащимся);».

1.4. Изложить абзац 3 пункта 17 в следующей редакции:

«справки об обучении в образовательной организации или справки, подтверждающей обучение в форме семейного образования и самообразования, выданной комитетом по образованию города Барнаула (для получения персональной транспортной карты учащимся);».
2. Комитету информационной политики (Андреева Е.С.) обеспечить опубликование постановления в газете «Вечерний Барнаул» и официальном сетевом издании «Правовой портал администрации г.Барнаула».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по дорожному хозяйству и транспорту.

Главы города                                                                                            В.Г.Франк